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Cesky jazyk  Soucet celkem

48 157
47 150
38 149
36 147
40 146
40 144
35 141
38 141
34 140
32 136
35 131
25 131
40 130
33 126
35 126
37 126
26 124
42 123
20 117
22 117
23 116
17 115
23 115
31 114
22 114
23 114
30 113
27 112
16 111
33 110
14 107
36 106



816628
812347
811054
811096
802538
807255
801653
800033
805594
814934
814329
819053
817441
809535
812450
804901
808604
813132
819083
812961
803628
819196
812898
810252
814613
819768
809811
813215
809812
801553
805937
816621
814372

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfrijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfrijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfrijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfrijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfrijat pro nedostacujici kap
Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfrijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfrijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfrijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap

25
40
40
40
30
35
40
40
40
30
35
40
25
40
35
40
40
40
40
35
25
40
40
25
30
40
40
30
40
30
35
35
40

25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25

o

25
25
25

25
25

o O

O O O o o

26
22
21
32
28
28
23
20
17
26
19
24
34
17
32
18
25
26
26
17
23
10
23
20
18
29
19
13
20
22
15
16

30
18
18
31
20
15
15
17
20
19
21
11
15
15
29
10
27
23
23
11
13
11
22
15
12
13
22
13
17
22
16
13
14

106
105
104
103
103
103
103
102
102
100
100
100
99
97
96
93
92
89
89
88
86
86
85
85
85
82
81
81
77
74
66
64
63



814624
812469
809921
801120

66
67
68
69

Magr.

lvo

Kram

NE
NE
NE
NE

Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfrijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap
Nepfijat pro nedostacujici kap

Digitalné
podepsal Mqr.
lvo Kramar
Datum:

s v 2024.05.11

al’ 21.07:31 +0200

20
25
40
30

25

o

12
25
12

10

16

62
60
58
55



		2024-05-11T21:07:31+0200
	Mgr. Ivo Kramář




